
 

      

       
 

U Slatini, 18.11.2015. 
Ur.broj:01-1618/15. 
 
 Temeljem članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br. 
25/13,85/15) i čl. 11. Društvenog ugovora Komrada d.o.o., direktor Društva Komrad d.o.o. 
Miran Janečić oec. 18.studenog 2015. godine donosi sljedeću 
 
 

                                                   O D L U K U 
 
                          o imenovanju službenika za informiranje 
 
                                                                      I. 
 
Imenuje se Kruno Fabijanac službenikom za informiranje Društava  Komrad d.o.o.                          
iz Slatine.. 
                                                                      II. 
 
Službenik za informiranje: 
 
1) obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju, kao 
i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe 
informacija, 
2) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 
sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad Fakulteta, 
3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 
utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama. 
 
Službenik za informiranje vodi upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama u ostvarivanju 
prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija. 
Službenik za informiranje obavlja i druge poslove sukladno Zakonu o pravu na pristup 
informacijama.  
                                                                    III. 
 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči i na Internetskoj stranici Društva Komrad d.o.o.             
iz Slatine. 
 
 
 
                                                                                                     Direktor: 
  
                                                                                           Miran Janečić oec. 

 

 

KOMRAD d.o.o.  

za vodne  djelatnosti 
33520 Slatina, Braće Radića 2,  
MB: 3196798 OIB: 96537643037  

Tel. 033 551 252 Fax: 033 551 941 

www.komrad.hr  komrad@vt.t-com.hr 

http://www.komrad.hr/
mailto:komrad@vt.t-com.hr

